上海第二工业大学与上海材料研究所联合培养硕士研究生项目调 剂复试公告

根据教育部文件精神,学校对达到2019 年上海第二工业大学硕士研究生招生考试初试成绩基本要求、且在中国研招网调剂系统内申请调剂我校与上海材料研究所联合培养硕士研究生项目的考生,择优选择进入复试环节,现将复试安排公告如下:

一、复试安排

- 1. 报到: 3月27日上午8:00-16:00,综合楼814室。
- 2. 复试: 3月28日上午8:30,笔试:教学楼3号楼212室。

笔试内容:根据报考的导师选择材料科学基础或材料力学科目分别考试。 《材料科学基础》胡赓祥、蔡珣主编,交通大学出版社;《材料力学》 范钦珊 主编,高等教育出版社。下午13:00,专业面试,19号楼207室。

二、携带材料

考生需提交个人材料(携带原件及复印件一份,审查后复印件不再退还):

- 1. 应届考生身份证明(必备): 准考证、身份证、学生证;
- 2. 非应届考生身份证明(必备): 准考证、身份证、毕业证书、学位证书;
- 3. 本年度研究生入学初试成绩单(如成绩查询打印页面)(必备);
- 4. 大学成绩单(应盖有学校教务部门或档案保管单位的公章)(必备);
- 5. 英语四、六级考试成绩证明(必备):
- 6. 上海第二工业大学招收硕士研究生政审表(必备);
- 7. 其他证明特长和能力的材料如奖学金证书、各类竞赛获奖证书等;
- 8. 大学生退役士兵计划考生还需提供入伍、退伍证明;
- 9. 体检表(必备)。

考生若因时间仓促,不能完成政审表、体检等项目,可后续在二甲及以上医院体检等程序后,通过顺丰快递或邮政 EMS 快递至学校:上海市浦东新区金海路

2360 号上海第二工业大学研究生部,201209,燕老师收,021-50216996。其他快递方式恕不接收。

三、温馨提醒

请考生来校复试前仔细阅读《上海第二工业大学 2019 年研究生招生复试工作方案》,学校将严格遵照教育部的有关法规和政策实施规范招生,不会向任何考生做出保证录取的承诺,更不会以任何名义向考生收取所谓录取费或其他费用。任何单位、中介或个人非法盗用我校名义发布虚假复试录取信息都属违法行为,请社会各界、考生及家长监督并积极举报,一经查实我校将追究其相应的法律责任。 我们特别提醒广大考生及家长保持警惕,保护自身权益,仔细甄别,避免上当受骗!

四、来校方式(请考生自行查询到校路线,下列方式仅供参考)

1. 火车

(1) 到达站为上海火车站:

乘地铁 4 号线至"世纪大道站",同站换乘地铁 9 号线至"顾唐路站"3 号出口向西约 550 米至上海第二工业大学北门。

(2) 到达站为上海南站:

地铁 3 号线宜山路站,换乘地铁 9 号线至"顾唐路站"3 号出口向西约 550 米至上海第二工业大学北门。

(3) 到达站为上海虹桥火车站:

乘地铁 2 号线至"世纪大道站", 换乘地铁 9 号线至"顾唐路站"3 号出口, 向西约 550 米至上海第二工业大学北门。

2. 飞机

(1) **到达虹桥机场**: 乘地铁 2 号线至"世纪大道站", 换乘地铁 9 号线至"顾唐路站"3 号出口,向西约 550 米至上海第二工业大学北门。

(2) **到达浦东机场:** 地铁 2 号线至"唐镇"出地铁站换乘公交线"浦东 20路",至"顾唐路金海路站",步行至上海第二工业大学东门。

特别注意:请考生保留本次来校的出行票据(飞机经济舱、高铁动车二等座、铁路硬卧/硬座、长途汽车等),录取后单程按最高600元给予报销或补贴。

六、食宿安排

学校为参加复试的考生免费提供食宿,就餐券可在报到时领取。

七、学校信息、通信地址及招生政策咨询电话

学校代码: 12044

学校名称: 上海第二工业大学

联系电话: 021-50216996, 燕老师

通信地址:上海浦东新区金海路 2360 号综合楼 805 室研究生部

邮政编码: 201209

上海材料研究所综合管理部

地 址: 上海市邯郸路 99 号

联系人: 朱老师、包老师

联系电话: 021-65553912

上海第二工业大学研究生部

2019年3月21日